

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1855254	
FOLIO FISCAL:	
4F932F0A-1EF8-4513-8435-02934D83BADC	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
14/11/2025 16:51:34	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-14T16:51:34	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1048173	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1192286	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1442408	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2078061	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2170975	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 630018290	139.66	139.66
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 632742281	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 632771819	87.07	87.07
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 634051034	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 634086824	115.52	115.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 637603853	25.86	25.86
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 697332	93.10	93.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1855254	
FOLIO FISCAL:	
4F932F0A-1EF8-4513-8435-02934D83BADC	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
14/11/2025 16:51:34	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-14T16:51:34	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SmK8OiVU23feV0uVgfdPtbwXfQjsYv7+e/QM0979QTmh02EIQBE/+32v314/5fXOoSZS60ezjs3jUh2UTG+TpvaX2hrA2ME8qziN/PJcM9y+GvO0oXFUBgtgWxS2N/lu5caM3V6zFyKFP1HA5CzTjuirgQkgfO416SUoOHSYbnOhNY0ggMaYRBzuzSfmLMPLRAiTQj9gu4Y/LAeXNe7ljgqR75xjgkhMCH6hwrDgXKfNJ3JwltoiCaGg3aCa3M+0l/Zqpri8VszN/AU5sfagZr8nUvt+1bibR+qNu7gCw5d2B1WCcSOxXRRR/Sb0P4IN13mxYgvSfec4mZ0fEuAqA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

jqj9w3RtevvNXFvygxpPA/dYp92lx10H+G53fLGm9X135qfGOYBVj8KbFDfR06DDccGhyBuo7TKiP7RWWhHNJTOuzEZFeotsd/cpqwc5SEcFD7Xh43RpDFD9K5RWVvAEom/WPg5HGEghyH0dRL9BT5pl84Pf5/9vETuV4v/e5sqxwZ/dlka/nwCcvP4xZZsqb8c9BD2dicPDxwm3AoodrFoSy6NkmVzvrAJNNYj9OQ+6Qs+EpDjtGga8NCGolK617mcCWTMLLKrUf2cMQGYZsJCyRWWILLhl6DrXeZ/482nr4FjQXrYG3inIWbQ9L/sKi2sE5D+RzcvrCLsrVTcNB0yQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|4F932F0A-1EF8-4513-8435-02934D83BADC|2025-11-14T16:51:34|PPD101129EA3|SmK8OiVU23feV0uVgfdPtbwXfQjsYv7+e/QM0979QTmh02EIQBE/+32v314/5fXOoSZS60ezjs3jUh2UTG+TpvaX2hrA2ME8qziN/PJcM9y+GvO0oXFUBgtgWxS2N/lu5caM3V6zFyKFP1HA5CzTjuirgQkgfO416SUoOHSYbnOhNY0ggMaYRBzuzSfmLMPLRAiTQj9gu4Y/LAeXNe7ljgqR75xjgkhMCH6hwrDgXKfNJ3JwltoiCaGg3aCa3M+0l/Zqpri8VszN/AU5sfaqZr8nUvt+1bibR+qNu7gCw5d2B1WCcSOxXRRR/Sb0P4IN13mxYgvSfec4mZ0fEuAqA==|00001000000705928441|



IMPORTE LETRA

NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	833.61
16 % 002	133.39
TOTAL	967.00